РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29.04.2019 г                                                                          № 24-ра

О проведении экологического
субботника "Зеленая Весна"
на территории Китаевского сельсовета

Во исполнение распоряжения Администрации Курской области от 03.04.2012 № 250-ра «О проведении Дней защиты от экологической опасности», распоряжения Администрации Медвенского района от 29.04.2019 №169-ра «О проведении экологического субботника «Зеленая Весна» на территории Медвенского района», в целях улучшения экологического состояния населенных пунктов Китаевского сельсовета:
1.Поддержать инициативу Неправительственного экологического фонда имени В.И.Вернадского , Всероссийского общества охраны природы и  провести на территории Медвенского района 04.05.2019 экологический субботник "Зеленая Весна".
2.Определить место проведения субботника согласно приложению №1.
3.Заместителю Главы администрации Китаевского сельсовета Гижа О.Н:
3.1. разместить  информацию о проведении субботника на официальном сайте муниципального образования «Китаевский сельсовет»  Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.2.проинформировать Администрацию Медвенского района о результатах проведения субботника с приложением фотоматериалов в срок до 7 мая 2019 года.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                    О.Н.Евглевская

Утвержден
Распоряжением Администрации
Китаевского сельсовета
от 29.04.2019г № 24-ра

СПИСОК
учреждений, организаций, КФХ
	№ п/п
	Наименование организаций
	Закрепленная территория

	1
	КФХ Молодцова С.Г.
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (кладбище х.Полный), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	2
	КФХ Евглевского В.Н.
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (кладбище х.Полный), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	3
	КФХ Ефремова В.А.
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (кладбище х.Полный), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	4
	ИП КФХ Евдокимова Ю.А.,
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (кладбище х.Полный), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	5
	КФХ Петрищева В.М.
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (д.Лубянка), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	6
	КФХ Кретова В.М., КФХ Кретова Ю.М., КФХ Аничкина Н.А., КФХ Удодова В.И. , КФХ Кулигина В.А.
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (кладбище д.2-е Никольское, пруд д.Денисовка), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	7
	КФХ Ефремова И.М.
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (кладбище д.2-е Никольское, пруд д.Денисовка), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	8
	КФХ Трубинова И.Г., КФХ Климова А.А.
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (кладбище д.2-е Никольское, пруд д.Денисовка), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	9
	КФХ  Клецова О.Н.
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (кладбище х.Зеленая  Степь), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	10
	ООО «Китаевка»
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (пруд с.1-я Китаевка, ) разровнять несанкционированную свалку (бывший сепараторный пункт), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах

	11
	КФХ Гайнацкого С.Л.
	Придорожная территория, граничащая с вашими полями, вырубка поросли клена, (посадка с.Любицкое), побелка электроопор, расположенных на полях, производственных базах